

DENOMINAZIONE	PANNA COTTA		
Codice	PACO		
Certificazione prodotto	nessuna		
Certificazione stabilimento	nessuna		
DESCRIZIONE	Prodotto a base di latte		
INGREDIENTI	Panna, Latte , Crema Angelica (zucchero, maltodestrine, amido, addensanti: E412, E407, E401, aromi e può contenere tracce di latte, glutine e soia) Può essere addizionato con componenti aromatizzanti specificati in etichetta		
DESTINAZIONE	Per tutti i consumatori, con esclusione dei lattanti e dei fini medici speciali		
STAGIONATURA	E' pronto per il consumo subito dopo la sua preparazione		
SHELF LIFE	Da consumare entro 15 gg dalla produzione		
Dichiarazione nutrizionale valori indicativi a 1g	Valore energetico	Kcal/kj	
	Umidità	%	
	Proteine	g/100g	
	Grassi	g/100g	
	di cui acidi grassi saturi	g/100g	
	Carboidrati	g/100g	
	di cui Zuccheri	g/100g	
	Sale	g/100g	
LIMITI MICROBIOLOGICI	Listeria m. assente in 25 g Enterobacteriacee m<1 ufc/g Lieviti fino a 100.000/gr.a scadenza Muffe max 100-200/gr. a scadenza		
FORMATO DI VENDITA	Si vende a pezzo in confezioni da circa 130 gr		
CONSERVAZIONE	Da conservare in frigo ad una temperatura tra +2 e +4		
ALLERGENI	Latte vaccino, panna ed eventuali altre componenti indicate in etichetta		
GLUTINE	Nello stabilimento non sono utilizzati prodotti contenenti glutine		
OGM	Prodotto non derivante e non contenente OGM		
NOTE			